2

[image: image1.png]

Белгородская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

«30» марта 2021 года                                                                                      № 267
О внесении изменений в решение Муниципального совета

Красненского района от 29.09.2015 года № 208 «О порядках

выплаты работникам органов исполнительной

власти района, замещающим должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы района, ежемесячных

и иных дополнительных выплат»

В целях упорядочения оплаты труда работников органов местного самоуправления Красненского района Муниципальный совет Красненского района    р е ш и л:
1. Внести в решение Муниципального совета Красненского района от 29.09.2015 года № 208 «О порядках выплаты работникам органов исполнительной власти района, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы района, ежемесячных и иных дополнительных выплат» (далее - Решение):

1.1. В названии и по тексту Решения слова «работникам органов исполнительной власти района» заменить на слова «работникам органов местного самоуправления района» в соответствующих падежах.

1.2. Второй абзац пункта 4.5. раздела IV Порядка выплаты работникам органов местного самоуправления района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы района премий по результатам работы (приложение 2 к решению) изложить в следующей редакции:

«Юбилейными датами считаются 50 лет (для мужчин и женщин) и каждые последующие 5 лет со дня рождения работника.».

2. Руководителям органов местного самоуправления района, сельских поселений Красненского района (по согласованию) внести изменения в правовые акты об оплате труда с учетом положений настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета района по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности (Дрожжина И.И.).

        Заместитель председателя
          Муниципального совета

            Красненского района                                                               Л.А. Петрищева